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VBET Перша ліга
2025/26 9-й тур, Матч №68

Неділя, 05.10.2025, 12:00, "ім. В.П. Куца" , Тростянець. 17°C.

«Вікторія» Суми

2 : 0

«ЮКСА» Тарасівка

32 Литвиненко Олександр
33 Ульянов Дмитро (К)
45 Сасовський Максим
4 Дудник Юрій
17 Дедяєв Андрій
6 Хамелюк Владислав
11 Лебеденко Олександр
8 Паламар Руслан
9 Чернов Олександр
10 Книш Данило
15 Євпак Максим

Запасні
1 Юрченко Назар
16 Новотрясов Артур
28 Рябий Денис
29 Рябий Артем
25 Шарай Станіслав
7 Сейтхалілов Сулейман
77 Богунов Ярослав
19 Савицький Владислав

Тренер
Безсмертний Анатолій

12 Постемський Олександр
81 Поправка Єгор
4 Балаба Назар
45 Сабієв Дмитро
8 Кіреєв Андрій
10 Сьєбен Пагліаріні Матеус (К)
6 Ювхимець Роман
18 Лебедєв Сергій
7 Ситников Микита
78 Венделл
21 Гонсалвеш дос Сантос Матеус

Запасні
11 Де Соуза Фрія Філу Ромаріу
99 Ковальов Артем
73 Кастро Гонсалез Пабло Рамон
41 Мендес Ріела Ікару
27 Васін Максим
47 Дзюбук Ілля
89 Синьогуб Олег
5 Євдокимов Антон
19 Жеребецький Матвій
22 Петрук Нікіта
77 Ховайко Кирило
17 Монтейру Да Сілва Педро Акасіу

Тренер
Мендес Рібейро Андерсон

Арбітр:
Плєшко Павло
Асистент 1:
Бахметьєв Андрій
Асистент 2:
Запоріжський Артем
4-й арбітр:
Ожійов Костянтин
Спостерігач арбітражу:
Дяденко Віталій
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VBET Перша ліга, 2025/26, 9-й тур, Матч №68
Неділя, 05.10.2025, 12:00, "ім. В.П. Куца" , Тростянець. 17°C.

«Вікторія» Суми 2 : 0 «ЮКСА» Тарасівка
11 Лебеденко Олександр 38'

8 Паламар Руслан 40'

46' 7 Ситников Микита
5 Євдокимов Антон

33 Ульянов Дмитро 55'

9 Чернов Олександр
28 Рябий Денис 62'

10 Книш Данило
7 Сейтхалілов Сулейман 62'

15 Євпак Максим 67'

68' 10 Сьєбен Пагліаріні Матеус
73 Кастро Гонсалез Пабло Рамон

68' 18 Лебедєв Сергій
19 Жеребецький Матвій

11 Лебеденко Олександр
29 Рябий Артем 70'

8 Паламар Руслан
25 Шарай Станіслав 70'

75' 45 Сабієв Дмитро
22 Петрук Нікіта

75'
21 Гонсалвеш дос Сантос Матеус
17 Монтейру Да Сілва Педро
Акасіу

15 Євпак Максим
19 Савицький Владислав 82'

7 Сейтхалілов Сулейман 82'

90+3' 81 Поправка Єгор

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


